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EMEKTEN YANA, DEMOKRATiK

HALK BÜTÇESi iSTiYORUZ!



YOKSULLUK, 

İŞSİZLİK BÜYÜYOR!

EŞİTSİZLİKLER 

ARTIYOR!

BÜYÜME MASALLARI İLE EMEKÇİLER YOKSULLAŞIYOR!

•	 Seçim öncesi “en düşük memur maaşını 22 bin TL yapacağız” diye söz verdiler. 
Ama seçimler bitip de istediklerini elde ettiklerinde sözlerini unuttular.  

•	 Maaşlarımızı toplu sözleşme artışı ve enflasyon farkına göre artırıp üstüne 
emekli aylığımıza yansıtılmamak kaydıyla 8.077 TL ilave seyyanen ödenek 
eklediler. “Emekli olduğunuzda alacağınız aylığı boş verin, bugün cebinize 
girene bakın” dediler.  

•	 Bir Toplu Sözleşme masalı emekçilere enflasyonist politikalar ile yeni bir 
ücret rejimi dayattılar.

KAŞIK İLE VERİP KEPÇE İLE ALDILAR!

•	 TÜİK rakamlarına göre bile yıllık enflasyon yüzde 60’ı aştı. Üstelik dar 
gelirliler için en önemli kalem olan gıda enflasyonu tüm dünyada düşerken 
bizde artıyor. Ülkede %72 ile OECD gıda enflasyonu ortalamasının tam dokuz 
katı gıda enflasyonu yaşanıyor.

•	 Dört kişilik bir ailenin açlık sınırı 16 bin, yoksulluk sınırı 49 bin TL’ye dayandı. 
Maaşlarımız daha yıl bitmeden yoksulluk sınırının yarısına indi. 

•	 Artan hayat pahalılığında temel ihtiyaçlarımızı dahi karşılamakta zorlanıyoruz. 
Kiramızı ödeyemez, yüksek kredi kartı faizleri nedeniyle borçlarımızı 
ödeyemez olduk. 



BERMUDA ŞEYTAN ÜÇGENİ İLE DAHA ZOR BİR DÖNEME GİRİYORUZ!

KESK olarak iktidarın seçim öncesi kaşıkla verdiklerini kepçe ile geri alacağını 
söyledik.

İktidar bizi yanıltmadı. Orta Vadeli Program (OVP), 12. Kalkınma Planı ve 
son olarak 20 Ekim’de açıklanan Bütçe Kanun Teklifi ile emeği ile geçinen 
tüm kesimler başta olmak üzere halka bir tuzak kuruldu.  

Bu tuzağın merkezinde “Yeni Ekonomi Modeli” (YEM) ile Hayata geçirilen Nas 
söylemi rafa kaldırıldı. 

Şimdi emekçilere daha fazla yoksulluk ve işsizlik dayatan Yeni Ekonomi 
Modeli (YEM) hepimize “rasyonel “diye cilalanıp yutturulmak isteniyor. 
Oysa YEM ’in ayakları olan OVP, 12. Kalkınma Planı ve 2024 Bütçe Kanun 
Teklifinde:  
•	 Ücret-maaş artışlarının gerçekleşen enflasyona göre değil, hedeflenen 

enflasyona göre yapılması böylece enflasyon farkı verilmesinin kaldırılması,

•	 Emekli aylıklarının daha da düşürülmesi, emekli olma yaşının yükseltilmesi 

•	 Sosyal harcamaları, eğitim ve sağlık başta olmak üzere kamu hizmetlerine 
yapılan harcamaların kısılması, özelleştirmelerin artırılarak sürdürülmesi

•	 ‘Vergi reformu’ adı altında çalışanlara ve halka daha çok vergi, ‘esnek çalışma’ 
adı altında daha çok sömürü dayatılması hedeflenmektedir. 

•	 Tamamlayıcı Emeklilik Sistemi İle Sosyal Güvenlik sisteminin özelleştirilmesine 
yol açacak ve Kıdem Tazminatlarının ortadan kaldırılması hedeflenmektir.

BÜTÇE SERMAYEYE, FAİZE VE GÜVENLİKÇİ POLİTİKALARA GİDECEK!

İster ‘eski’ isterse ‘yeni’ olsun fark etmiyor. Önümüze konulan her modelde 
zenginler, patronlar kazanırken emekçiler ve dar gelirliler kaybetmeye 
devam ediyor. 
Uygulanan “Yeni” Ekonomi Modelinde (YEM) daha önce cebimizde olan el 
bugün boğazımıza sarılıyor. 
 TBMM’de görüşülmekte olan 2024 Bütçe Yasa Teklifi ile:
•	 Hedeflenen enflasyon %33 olmasına rağmen ödeyeceğimiz vergiler 2023 

başlangıç bütçesine göre ortalama %150 artırılıyor.

•	 Hem dolaylı hem dolaysız vergilerin tüm yükü daha baştan biz bordrolulara, 
halka yıkılıyor. 

•	 Toplanacak her 100 TL verginin 27 TL’sinden sermayeye, patronlara getirilen 
muafiyet ve istisnalarla vergi harcaması adı altında vazgeçiliyor.



•	 Üstelik ödeyeceğimiz vergiler bize yol, su, elektrik, eğitim ve sağlık başta 
olmak üzere kamu hizmeti olarak dönmüyor. 

•	 Ödeyeceğimiz her 100 TL verginin 17 TL’si faiz ödemlerine, 16 TL’si savunma 
ve güvenlik harcamalarına, 3 TL’si hizmet alsak da almasak da müşteri 
garantili şehir hastanelerine, yol, köprü, havaalanı, tünel inşaatı müte-
ahhitlerine gidiyor. 2006 yılında %39,5 olan genel kamu hizmetlerine ayrılan 
pay ise %29’a indiriliyor. 

•	  İktidar kendi elleri ile yarattığı enkazın, enflasyonun tüm faturasını 
2024 bütçesi ile emekçi sınıflara, halka yıkmayı hedefliyor. 

HALKTAN, EMEKTEN YANA BİR BÜTÇE İÇİN:

•	 Yoksulluk sınırı üzerinde bir ücret istiyoruz.
•	 Eğitimin her kademesinde çocuklarımıza ücretsiz, sağlıklı yemek isitiyoruz.
•	 Öncelikle bütçe hakkımızın önündeki engellerin kaldırılmasını istiyoruz. 
•	 Kamu hizmetlerinin piyasalaştırılmasına, tasfiyesine ve özelleştirme 

soygununa son verilmesini istiyoruz.
•	 Kamu hizmetlerine ve yatırımlarına bütçeden ayrılan payın artırılmasını 

istiyoruz. 
•	 Toplumsal cinsiyete duyarlı bir bütçenin hayata geçirilmesini istiyoruz.
•	 Kamu emekçileri, Öğrenciler için Kamusal, güvenli ve sağlıklı barınma 

olanaklarının sağlanmasını istiyoruz.
•	 Engellilere yönelik kamu hizmetlerinin geliştirilmesinin, engelli hizmetleri 

için ayrılan bütçe payının arttırılmasını, kamuda engelli istihdamının 
arttırılmasını istiyoruz.

•	 Vergide adalet istiyoruz. Az kazanandan az, çok kazanandan çok vergi 
alınmasını Servet vergisinin hayata geçirilmesini istiyoruz. 

•	 Toplumun en zengin %1’lik kısmının Milli Gelirin %55’ine el koyduğu, geri 
kalan %99’un payına ise Milli Gelirin sadece %45’nin düştüğü adaletsiz 
tabloya son verilmesini, bunun için belli bir servet düzeyinin üzerindeki 
zenginlerden servet vergisi alınmasını istiyoruz. 

•	 Emeğe kölelik dayatan politika ve uygulamalara son verilmesini istiyoruz. 
•	 Yoksulluğu önleyici, dar gelirlileri koruyucu tedbirlerin hayata geçirilmesi 

için Temel Gelir Güvencesi istiyoruz.

Başta kamu emekçileri, emekliler olmak üzere bu yoksulluk düzeninden, 
işsizlikten, eşitsizlikten etkilenen halkımızı, kadınları, gençleri taleplerine sahip 
çıkmaya, “Emekten Yana Demokratik Halk Bütçesi” için birlikte mücadele 
etmeye çağırıyoruz.  
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